CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“A casa do povo”

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

WAGNER JOSÉ VICENTE

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 000/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Wagner José Vicente, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Secretário de Casa Civil, José Salvino de Menezes, e ao Secretário

Municipal de Esporte, Juventude e Lazer, Maurício André Gomes, solicitando estudos

para a implantação de um campo sintético no povoado de Cafelândia, a fim de

proporcionar um pouco de lazer aos moradores daquele local e também incentivar a prática

de esporte.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 16 de fevereiro de 2024.

Wagner José Vicente

          Vereador